ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 24
п. Зональная Станция

20.03.2013 г.

10-е собрание III-го созыва

Об освобождении Поляковой О.П.

от обязанностей председателя Совета
Зональненского сельского поселения
Рассмотрев личное заявление Поляковой О.П.  об освобождении ее от обязанностей председателя Совета поселения и проведя открытое голосование,
Совет Зональненского сельского поселения решил:

Удовлетворить просьбу Поляковой Ольги Петровны и освободить ее от обязанностей Председателя Совета Зональненского сельского  поселения.

И.о. Председателя Совета

Зональненского  сельского поселения

Е.В. Гусев.